



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2021 - PR

Processo Administrativo: **48/2021**

Data do Processo: **04/08/2021**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	4.000,000	M²	bloquete/piso intertravado de concreto - modelo onda/16 face - bloquete/piso intertravado de concreto - modelo onda/16 faces/retangular/tijolinho/paver/holandes/paralelepipedo, 20cm x 10cm, E=6cm, resistência de 35MPa (NBR 9781), cor natural	49,3300	197.320,00
2	7.000,000	M²	bloquete/piso intertravado de concreto modelo sextavado - bloquete/piso intertravado de concreto modelo sextavado 25cm x 25cm, E=8cm, resistencia de 35mpa (NBR 9781), cor natural	54,5800	382.060,00
3	2.500,000	M²	Meio fio ou guia de concreto, pré-moldado comp. 12x30x80 cm (LxAxC) - Meio fio ou guia de concreto, pré-moldado comp. 12x30x80 cm (LxAxC)	25,5300	63.825,00
4	1.000,000	M²	PISO PODATATIL (0,20X0,20X0,60) M PIGAMENTADO VERMELHO - PISO PODATATIL (0,20X0,20X0,60) M PIGAMENTADO VERMELHO DIRENCIAL E ALERTA (NBR 9781)	56,3000	56.300,00
5	3.000,000	UN	BLOCO DE CONCRETO SEMI OCO 14x19x39 NBR 6139/2016 - BLOCO DE CONCRETO SEMI OCO 14x19x39 NBR 6139/2016	4,9300	14.790,00
6	200,000	MD	TUBO DE CONCRETO 0,20 X 1,00 - TUBO DE CONCRETO 0,20 X 1,00	31,0000	6.200,00
7	400,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00 CONFORME NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00 CONFORME NBR 8890	38,2200	15.288,00
8	300,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 CONFORME NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 CONFORME NBR 8890	51,0000	15.300,00
9	200,000	MD	TUBO DE CONCRETO 0,50 X 1,00 - TUBO DE CONCRETO 0,50 X 1,00	68,0000	13.600,00
10	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00 NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00 NBR 8890	92,9500	18.590,00
11	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO 80X1,00 PA1 NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO 80X1,00 PA1 NBR 8890	234,5000	46.900,00
12	200,000	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO 120X100 CM DIAMETRO, CLASSE PA 2 PARA GUIAS PLUVIAIS CONF NBR 8890 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 120X100 CM DIAMETRO, CLASSE PA 2 PARA GUIAS PLUVIAIS CONF NBR 8890	590,5000	118.100,00
13	800,000	UN	FOSSA SÉPTICA 0,60 X 0,80 DE CONCRETO - FOSSA SÉPTICA 0,60 X 0,80 DE CONCRETO	105,0000	84.000,00
14	800,000	UN	SUMIDOURO 0,60 X 0,80 DE CONCRETO - SUMIDOURO 0,60 X 0,80 DE CONCRETO	105,0000	84.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.116.273,00
----------------------------------	--------------	--------------